
江苏省烟草公司泰州市公司2024泰州市公司终端形象提升物资采购项目中标公示

（招标编号：TZYCCG2024-02-1）

一、中标人信息：

2024泰州市公司终端形象提升物资采购:

中标人：泰州潮汇广告装饰设计有限公司 其他报价：详见公示内容

二、其他：

一、项目编号：TZYCCG2024-02-1

二、项目名称：2024泰州市公司终端形象提升物资采购项目

三、中标人名单

中标人名称：泰州潮汇广告装饰设计有限公司

中标价：城网技术清单1-14项单项价格总和6501.1元，农网技术清单1-23项单项价格总

和12680.1元，6节卷烟陈列展示柜总价16140元；

四、主要标的信息

详见投标文件

五、评审专家名单：

李进、高俊伟、冯春红、张俊岭、吴蕴蕊

六、公告期限

公示之日起3个工作日

七、其它补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：江苏省烟草公司泰州市公司　　　　　

地址：泰州市凤凰东路40号　　　　　　　　

联系方式：薛女士，0523-86393020　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：泰州市人民东路37号　　　　　　　　　　　　

联系方式：刘先生，0523-86213810　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：刘先生

电　话：0523-86213810

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



四、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司泰州市公司

地  址： 泰州市凤凰东路40号　

联  系  人： 薛女士

电  话： 0523-86393020

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

地  址： 泰州市人民东路37号

联  系  人： 刘先生

电  话： 0523-86213810

电  子  邮  件： jsjwzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-06T15:24:08+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-06-06T15:24:08+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-06T15:24:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查




